
COMPETITION DE CLASSEMENT
GOLF CLUB THUMERIES-MONCHEAUX -

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 LELEUX, Arthur SART 12,2 22 22

2 --- LONNEVILLE, Sacha BONDUES 8,8 22 22

3 --- VERSPIEREN, Emile MERIGNIES 11,9 21 21

4 --- POPELIER, Gael THUMERIES 17,1 18 18

5 --- TOUZALIN, Jérôme THUMERIES 19,5 16 16

6 --- DOMISE, Dominique LILLE METROPOLE 16,3 15 15

7 --- DELECROIX, Olivier THUMERIES 10,5 15 15

8 --- DOZIERE, Alexandre THUMERIES 12,7 14 14

9 --- GRIVILLERS, Romain THUMERIES 13,2 13 13

10 --- TIERS, Gonzague THUMERIES 24,2 10 10

11 --- DUBRETON, Yves THUMERIES 22,6 10 10

12 --- LEBOUT, Idylle THUMERIES 42,4 8 8

13 --- PREEL, Manu THUMERIES 28,7 7 7

14 --- VASSEUR, Patrick THUMERIES 35,1 7 7

15 --- SAMIER, Christophe THUMERIES 30,0 6 6

16 --- DAYEZ, Patricia THUMERIES 31,2 5 5

17 --- DUBOIS, Hugues Henri THUMERIES 20,2 5 5

18 --- MIESCH, Emmanuel FLANDRES 23,1 5 5

19 --- TOUZALIN, Philippe TEMPLIERS 36,3 4 4

20 --- LECLERCQ, Thierry FLANDRES 26,0 3 3

21 --- HUMBERT, Fernand INESIS GOLF PAR 25,7 2 2

Mixte | Stableford - Net

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 LEBOUT, Idylle THUMERIES 42,4 45 45

2 --- VASSEUR, Patrick THUMERIES 35,1 39 39

3 --- POPELIER, Gael THUMERIES 17,1 34 34
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4 --- DUBRETON, Yves THUMERIES 22,6 31 31

5 --- TOUZALIN, Jérôme THUMERIES 19,5 31 31

6 --- TIERS, Gonzague THUMERIES 24,2 30 30

7 --- LELEUX, Arthur SART 12,2 29 29

8 --- DOMISE, Dominique LILLE METROPOLE 16,3 29 29

9 --- VERSPIEREN, Emile MERIGNIES 11,9 29 29

10 --- DOZIERE, Alexandre THUMERIES 12,7 29 29

11 --- PREEL, Manu THUMERIES 28,7 28 28

12 --- LONNEVILLE, Sacha BONDUES 8,8 27 27

13 --- DELECROIX, Olivier THUMERIES 10,5 27 27

14 --- DAYEZ, Patricia THUMERIES 31,2 27 27

15 --- TOUZALIN, Philippe TEMPLIERS 36,3 26 26

16 --- GRIVILLERS, Romain THUMERIES 13,2 25 25

17 --- SAMIER, Christophe THUMERIES 30,0 22 22

18 --- LECLERCQ, Thierry FLANDRES 26,0 20 20

19 --- MIESCH, Emmanuel FLANDRES 23,1 18 18

20 --- DUBOIS, Hugues Henri THUMERIES 20,2 15 15

21 --- HUMBERT, Fernand INESIS GOLF PAR 25,7 13 13
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